GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA – SAPeJUS

EDITAL Nº 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2014.
EDITAL DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

ANULAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DO EDITAL  RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA,  EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR

DA PROVA DISCURSIVA E  CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS , no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Estadual n° 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artio 37, inciso II da Consttuiçço
Federal e na Súmula 473 – STF, resolve:

1. Anular os editais  abaixo:

- EDITAL DE 21 DE SETEMBRO DE 2017. RETIFICAÇÃO DO EDITAL RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO
PARA A AVALIAÇÃO DA PROVA DISCURSIVA.

- EDITAL DE 29 DE SETEMBRO DE 2017 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DISCURSIVA.

- EDITAL DE  CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA DO EDITAL N.º 001/2014 – SAPeJUS, DE 16/10/2017.

2-Tornar nulos todos os efeitos produzidos.

Liliane Morais Batsta de Sá
Superintendente

IN 002/2015